на реализацию транспортного средства:
— автомобиль УАЗ-31519, 2005 г. в. Пробег 540 170 км. 
Мощность двигателя 84 л. с., бензин. Техническое состоя-
ние: автомобиль комплектен, на ходу, требуется ремонт 
ДВС, кузов имеет коррозийные повреждения. Стартовая 
цена — 101 000 (Сто одна тысяча) рублей с НДС.
Телефон: 8(920) 738-85-14.

КУРСКАЯ РУДА16 КУРСКАЯ РУДА16                             № 6 |  14 февраля 2020 годаДиалог безопасности

ГЛАВНОЕ — ЗАНИМАТЬСЯ, ДВИГАТЬСЯ И ЧУВСТВОВАТЬ СЕБЯ 
ЗДОРОВЫМ, А ЗНАЧИТ, СЧАСТЛИВЫМ!

ФИЗКУЛЬТУРА —